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امام جمعه اردبیل گفته تصاویر منتشرشده از زندان‌های سوریه که در رسانه‌ها پخش شده‌اند یا با استفاده

 ساخته شده‌اند یا متعلق به زندان‌های کشورهای دیگر است.هوش مصنوعیاز 
 
آمریکا از زندان‌های موهوم تصاویر می‌سازد؛ 

 سید حسن عاملی، نماینده ولی فقیه در استان اردبیل و امام جمعه این شهر در خطبه‌های این شهرستان اظهار کرد:

«تصاویر منتشرشده از زندان‌های سوریه که در رسانه‌ها پخش شده‌اند یا با استفاده از هوش مصنوعی ساخته شده‌اند یا متعلق
به زندان‌های کشورهای دیگر است. دولت انتقالی سوریه نیز اعلام کرده که هیچ زندان مخفی و زندانی در این کشور وجود

ندارد اما برخی گروه‌ها با استفاده از کلیپ‌های ساختگی این اطلاعات را به ایران ارسال می‌کنند.»

به گزارش اسپادانا خبر، عاملی افزود:

«عامل اصلی بحران سوریه آمریکا و اسرائیل هستند. تحریم قیصر که شش سال طول کشید ضربه اصلی را به اقتصاد سوریه
وارد کرد. این تحریم یکی از ظالمانه‌ترین تحریم‌ها علیه فقیرترین و جنگ‌زده‌ترین کشور عربی بود که باعث شد سوریه به شدت

آسیب ببیند. در حالی که ۸۰ درصد مردم سوریه در نتیجه جنگ داخلی و حملات داعش در فقر بودند آمریکا و اروپا تمام
تجارت‌های خارجی با سوریه را قطع کردند و منطقه نفتی سوریه را تحت اشغال خود درآوردند. تحریم قیصر هدفش ایجاد

ناآرامی در سوریه و سرنگونی دولت بشار اسد بود. آمریکا حتی اعلام کرد که هیچ کشور یا شرکتی حق ندارد به سوریه کمک
کند و اگر چنین کاری انجام دهد خود مورد تحریم قرار خواهد گرفت. این تحریم‌ها در شرایطی اعمال شد که سوریه برای

بازسازی و جبران خسارت‌های جنگی به کمک‌های خارجی نیاز داشت.»

امام جمعه اردبیل گفت:

«تحریم قیصر یک جنایت بزرگ بود که نشان داد برای آمریکا جان هزاران انسان بی‌گناه اهمیتی ندارد. سوریه از سال ۲۰۱۱
تحت تحریم‌های شدید آمریکا قرار گرفت و در این مدت، اقتصاد این کشور کاملاً نابود شد. بسیاری از بانک‌های سوریه مجبور

بودند با بانک‌های لبنان همکاری کنند اما آمریکا حتی بانک‌های لبنان را نیز تحریم کرد و در نتیجه اقتصاد سوریه به بن‌بست
رسید. آمریکا می‌گوید این تحریم‌ها به دلیل نقض حقوق بشر در سوریه وضع شده است اما حقیقت چیز دیگری است. در دوره

اول داعش، یک کشور عربی ثروتمند پیشنهاد داد که در عرض دو روز داعش را شکست دهد و تمام خرابی‌های سوریه را جبران
کند مشروط بر اینکه بشار اسد از مقاومت و از ایران کناره‌گیری کند اما بشار اسد نپذیرفت. اگر مشکل آمریکا حقوق بشر

بود، چرا این پیشنهاد را رد کرد؟»

وی همچنین با اشاره به سیاست‌های آمریکا و اروپا در منطقه گفت:

«تمام اقدامات آمریکا و اروپا ظاهری دارند اما باطن آنها تأمین امنیت اسرائیل است. در سوریه، آمریکا با تحریم‌ها و حمایت از
شورشیان یک حکومت قانونی را سرنگون کرد و حالا برای موجه جلوه دادن اقدامات خود از زندان‌های موهوم تصاویر
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می‌سازد.»

آیت‌االله عاملی گفت:

«حضور ایران در سوریه کاملاً عقلانی و ضروری بود. داعش به ایران تهدید می‌کرد و اگر ایران در سوریه حضور نداشت، داعش
به خاک ایران می‌رسید. به برکت خون شهدای مدافع حرم، داعش در سوریه شکست خورد و از رسیدن به ایران ناکام ماند.
حضور ایران در سوریه نه تنها باعث حفظ امنیت ایران شد بلکه منجر به تقویت جبهه مقاومت در منطقه و شکست اسرائیل

شد. امروز مقاومت در لبنان، فلسطین و عراق به برکت خون شهدای حرم به قدرتی بزرگ تبدیل شده است. سوریه امروز با
حملات مستمر اسرائیل و تحریم‌های غربی در وضعیت دشواری قرار دارد اما اگر ایران در سوریه نبود، عراق و لبنان نیز تحت

تهدید داعش قرار می‌گرفتند. سوریه امروز ثابت کرده است که اگر در کشوری خلأ قدرت ایجاد شود، دشمنان از آن
سوءاستفاده خواهند کرد، همانطور که در عراق و لیبی چنین اتفاقی افتاد.»

وی با تأکید بر هوشیاری ملت ایران گفت:

«ملت ایران هرگز اجازه نخواهد داد که خلأ قدرت در کشور ایجاد شود. حتی در برابر تهدیدات خارجی و داخلی، این ملت با
قدرت و هوشیاری ایستاده است و هیچ‌گاه تسلیم نخواهد شد.»

 

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] خاور میانه
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